
Informace o povodních na Sázavě  - č.2 - sobota 14.9.2024  12:00 hodin 

Navzdory trvajícím dešťům v celém povodí řeky Sázavy dochází v předpovědi ke zmírnění průtoků 
v řece. Ke kulminaci, nejvyššímu průtoku, by mělo dojít v noci z neděle na pondělí 16.9.2024. 

Situace zůstává nadále vážná, a proto stále platí doporučení na vyklizení nejvíce ohrožených místností 
Vašich nemovitostí, které jsou v blízkosti Sázavy, na zajištění lodí na břehu, na odstranění lodí z řeky, 
na přeparkování aut a i na další zajištění majetku proti povodni.  

Předpověď se může kdykoliv změnit a platí tedy nadále, že v případě zhoršení může být celá oblast 
nepřístupná a bez elektrického proudu. 

S další aktualizací počítáme opět zítra, v neděli po 12. hodině. 

Toto upozornění se týká pouze Sázavy, prozatímní předpoklad pro Vltavu je, že se, navzdory 
zvyšujícímu průtoku bude držet i nadále ve svém korytě. 


